
2 
 

На основу члана 42. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/10, 4/11, 
5/11, 6/12, 8/12, 3/13, 3/14, 4/14 и 6/14) и чланова 31.,32.,33.,34.,35.,36.,37.,38. Пословника о раду Сената 
Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/12), Сенат Универзитета у Нишу, на седници 
одржаној 18.11.2014. године донео је следећу 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Члан 1. 

Члан 4. Одлуке о избору чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 
Нишу“ број 7/12) мења се тако што се уместо проф. др Томислава Игића за члана Научно-стручног већа за 
техничко-технолошке науке бира др Драгослав Стојић, редовни професор Грађевинско-архитектонског 
факултета у Нишу, а уместо проф. др Драгана Митића као члан се бира др Срђан Глишовић, ванредни професор 
Факултета заштите на раду у Нишу, тако да члан 4. Одлуке гласи: 

„За чланове Научно-стручног већа за техничко-технолошке науке бирају се: 
1. Проф. др Властимир Николић, Машински факултет, председник, 
2. Проф. др Петар Митковић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан, 
3. Проф. др Марина Мијалковић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан, 
4. Проф. др Велиборка Богдановић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан, 
5. Проф. др Драгослав Стојић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан, 
6. Проф. др Драган Антић, Електронски факултет, члан, 
7. Проф. др Драган Јанковић, Електронски факултет, члан, 
8. Проф. др Драган Тасић, Електронски факултет, члан 
9. Проф. др Драган Денић, Електронски факултет, члан, 
10. Проф. др Милена Станковић, Електронски факултет, члан, 
11. Проф. др Зоран Николић, Електронски факултет, члан, 
12. Проф. др Драгољуб Живковић, Машински факултет, члан, 
13. Проф. др Ненад Павловић, Машински факултет, члан, 
14. Проф. др Ратко Павловић, Машински факултет, члан, 
15. Проф. др Младен Стојиљковић, Машински факултет, члан, 
16. Проф. др Предраг Станимировић, Природно-математички факултет, члан, 
17. Проф. др Јован Степановић, Технолошки факултет, члан, 
18. Проф. др Драгиша Савић, Технолошки факултет, члан, 
19. Проф. др Драган Стојиљковић, Технолошки факултет, члан, 
20. Проф. др Станиша Стојиљковић, Технолошки факултет, члан, 
21. Проф. др Љиљана Живковић, Факултет заштите на раду, члан, 
22. Проф. др Драган Цветковић, Факултет заштите на раду, члан, 
23. Проф. др Жарко Јанковић, Факултет заштите на раду, члан, 
24. Проф. др Срђан Глишовић, Факултет заштите на раду, члан.“ 

 
Члан 2.  

 Мандат проф. др Драгослава Стојића и проф. др Срђана Глишовића, чланова Научно-стручног већа за 
техничко-технолошке науке окончава се истовремено са окончањем мандата чланова научно-стручних већа 
изабраних Одлуком СНУ број: 8/16-01-015/12-010 од 11.12.2012. године. 
 Ако се мандат проф. др Драгослава Стојића и проф. др Срђана Глишовића, оконча из било ког разлога 
пре 11.12.2015. године, Сенат ће именовати другог члана Научно-стручног већа за техничко-технолошке науке. 

Члан 3. 
Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења. 

Члан 4. 
Ову Oдлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 
 

СНУ број: 8/16-01-006/14-010 
У Нишу, 18.11.2014. године 

                  ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

    Проф. др Драган Антић, с.р.  


